Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2023                                                                                                 №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 06.08.2018 №788
«О создании Координационного
совета по реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                                 Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                 от 06.08.2018 №788 «О создании Координационного совета по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                 М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от____________2023 №____

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 06.08.2018 №788 «О создании Координационного совета по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Ханты-Мансийске» (далее – изменения)

Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                    от 06.08.2018 №788 «О создании Координационного совета по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Ханты-Мансийске» (далее – постановление) следующие изменения:
1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
2. В приложение 2 к постановлению:
2.1.В пункте 4.8 раздела 4 слова «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «Управление физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска».

[bookmark: _GoBack]Приложение к изменениям
в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 06.08.2018 №788
«О создании Координационного
совета по реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
в городе Ханты-Мансийске»

Состав
Координационного совета по реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) в городе Ханты-Мансийске
(далее – Координационный совет)

	Председатель
Координационного совета

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя Координационного совета

	–
	начальник Управления физической культуры                       и спорта Администрации города Ханты-Мансийска

	Секретарь Координационного совета
	–
	начальник отдела тестирования муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Дружба»

	Члены совета:

–

заместитель директора, начальник управления государственной политики в области физической культуры и спорта Департамента физической               культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	–
	директор Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Дружба»

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительно образования «Спортивная школа олимпийского резерва»

	–
	начальник отдела внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» автономного профессионального учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорский колледж-интернат олимпийского резерва» (по согласованию)

	–
	заместитель главного врача по медицинской части бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружная клиническая больница» (по согласованию)

	–
	врач по спортивной медицине консультативно-диагностической поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружная клиническая больница» (по согласованию)

	–

–
	директор центра студенческого спорта федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» (по согласованию)

руководитель физического воспитания отдела организации учебно-воспитательной деятельности автономного учреждения профессионального образования «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» (по согласованию)

	–
	председатель Общественного совета по развитию физической культуры и спорта при Управлении физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска (по согласованию)

	–
	председатель Молодежного совета при Администрации города Ханты-Мансийска (по согласованию)